et penam q̄ illi preparatam sibi simul accersent.  
 Similia his quae attulimus in Actis etiam Apostolus habet videlicet  
 Lucas, quamquam maxime hoc beneficium post eius scripta  
 non admittat. Ac teste usque ille Isaias vel potius Stephani  
 lingua, luculente in ~~meo~~ <sup>meo</sup> Iudaorum ipsorum ora obstruit.  
 hic enim, qui primus triumphalem coronam reportavit in <sup>illa adversus</sup> ~~prima~~  
 Iudaorum <sup>obprobrium</sup> ~~obprobrium~~ inter alia argumenta, quibus <sup>inobstantem</sup> ~~inobstantem~~  
 ipsorum proferendam <sup>consequitur</sup> ~~consequitur~~ Patrem Domini nostri Iesu Christi  
 introducit clamantem et dicentem: Caelus thronus meus est  
et meorum pedum scabellum terra: curiam istam Domum  
meam dicitis? dicit Dominus. Atq̄ adeo, quae Sanctorum ~~nos~~  
 in Evangelio de Patre suo affirmavit, thronus eius caelum  
appellat, et terras scabellum, et Hierosolyma urbes eius ~~eadem~~ <sup>ipsa</sup>,  
 iam suo Testimonium Domino suo adiciens primus martyr,  
 ecce Isaias, Patrem introducit plane asserentem.  
 hucus alibi Salvator <sup>ostendens</sup> ~~ostendens~~ vanitatem ~~dejerentium~~ <sup>ostendens</sup>  
sancti et refutans <sup>confirmat</sup> ~~refutans~~ eam <sup>ostendens</sup> ~~ostendens~~ doctrinam. Multi  
inquit, et caeci <sup>utrumque</sup> ~~utrumque~~ quod majus est, aurum, aut templum, quod  
domum sanctificat? ~~proinde~~ <sup>proinde</sup> templum illud vetus Testimentum,  
na tantum in se sanctum erat, sed et sanctificandi vim  
habebat? Et demum: Quidnam est majus, domum an  
altare domum sanctificans? perspicuum et hic ostendens,  
quod altare sanctum fuerit, et, quae in eo ~~proprietate~~  
offerebantur, sancta efficerent. Et pauca interjectis:

Act. III. 29.

~~Act. III. 29.~~

Matth. V. 34.

Es. XLVII. 1.